
 

 

                  ２０１９年９月２４日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

ライオンズクラブ 会長・幹事  各位 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

                                                    ガバナー  伊賀 保夫 

                     キャビネット事業企画室  

室長 L 浅井 洋一郎 

  

 

一般社団法人 全国経営者団体連合会 令和記念チャリティイベント 

「人生 100 年時代の国づくり」子供達の未来創り ご案内 
                                         

拝啓 各メンバーにおかれましては、日頃よりライオンズ活動にご尽力頂き、厚くお礼申し上げ

ます。特に台風１５号に関して甚大な被害を受けました千葉県に対する支援には、多くのクラブが

支援活動をされており、改めて感謝申し上げます。 

さて、今期の「クラブアクティビティサポート」の一環として東京ピース LC と FWT が永く貧困児

童への支援をしていることに鑑み、下記セミナーと連携することになりました。これは一般社団法

人全国経営者団体連合会と衆議院議員小泉進次郎様よりご提案頂いたセミナーになります。 

330-A 地区としましては、このセミナーで頂いたチャリティの浄財の一部を「特定非営利活動法

人キッズドア」の恵まれない子供達への「学習支援や食事支援」に贈呈させて頂く予定です。メン

バーの皆さまにおかれましては、趣旨に賛同いただいてセミナーにご参加頂き、多数の発起人の皆

様との懇親や名刺交換など次の連携活動も模索頂きたいと存じます。貴クラブメンバーの皆さま、

ご家族、友人知人もお誘い頂きご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。     

敬具 

記 

  

開催日時  2019 年 11 月 4 日(月・祭日)   受付 12:30～   開場  13:15～ 

 

            14:00 第一部 小泉進次郎氏 講演「人生 100 年時代の国づくり」 

 

      15:00 第二部 各組織合同懇親会（パーティー立食） 

             ※特別趣向「屋台イベント」多種料理を用意しています。 

 

開催会場  TKP ガーデンシティ品川（SHINAGAWA GOOS 1F）東京都港区高輪 3-13-3 

  

チケット  ライオンズ関係者    \16,000（懇親会費及びチャリティ費用を含む) 

※主催者のご厚意によるライオンズ特別価格です。 

      中学生・高校生・大学生 \9,000 

            小学生以下の子供は大人 1 名に付 1 名無料 (懇親会のみ) 

     ※小学生以下のお子様のご入場はパーティからの参加となります。講演会には参加出来

ませんのでご了承ください。 

※別紙の通りチケット料金は 330-A 地区口座へ送金をお願い致します。 

 

 ※お問合せ先 キャビネット事業企画室 室長 L 浅井洋一郎(090-5553-3332) 

  



申込先：キャビネット事務局 ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０ 
 

一般社団法人 全国経営者団体連合会 令和記念チャリティイベント 

「人生 100 年時代の国づくり」子供達の未来創り 申込書 

 

                                 2019 年  月  日 

 

所属クラブ   Ｒ  Ｚ   東京           ライオンズクラブ 

 

申込代表者  氏名          携帯電話              

 

チケット送付先 〒     住所                           

 

参加者 氏名             氏名                

 

参加者 氏名             氏名                

 

参加者 氏名             氏名                

 

中学生・高校生・大学生        氏名                

 

中学生・高校生・大学生        氏名                

 

小学生以下              氏名                

 

小学生以下              氏名                

※小学生以下のお子様は、大人 1 名に付 1 名を懇親会のみ無料招待となります。 

ライオンズ関係参加者 （   ）名×16,000 円＝       円 

中学生・高校生・大学生（   ）名× 9,000 円＝         円 

                               チケット合計金額         円   

 

☆申し込み締め切り 10 月 15 日 ※先着 100 名様とさせていただきます。 

☆申込みと併せて、下記キャビネット口座へチケット代の送金をお願い致します。 

 振込銀行 「みずほ銀行 新宿西口支店」 普通口座 番号 「4 8 3 5 1 3 1」 
 口 座 名    ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

プロジェクト特別会計 会計 阿部佳納子 (アベカナコ) 
 

☆お振込みは代表者の名前でお願いします。 

☆お振込みを確認しましたら、チケットを確保させて頂きます。 






